

MP Murerentreprise ApS

Klemmenstrupvej 28
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2020

Michael Bjørn Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MP Murerentreprise ApS
 Klemmenstrupvej 28
 4600 Køge

CVR-nr: 37520357
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 173.499,40

Balancen viser en egenkapital på kr. 234.400,10

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		813.056	500.057
Personaleomkostninger	1	-576.779	-417.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.719	-4.358
Resultat af ordinær primær drift		236.277	78.377
Øvrige finansielle omkostninger		-1.189	-102
Ordinært resultat før skat		226.369	78.275
Skat af årets resultat		-52.870	-17.944
Årets resultat		173.499	60.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		118.199	60.331
I alt		173.499	60.331

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.719
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.719
Anlægsaktiver i alt		0	8.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.813	16.250
Periodeafgrænsningsposter		17.726	
Tilgodehavender i alt		160.539	26.985
Likvide beholdninger		464.105	212.224
Omsætningsaktiver i alt		624.644	239.209
Aktiver i alt		624.644	247.928

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		129.100	8.916
Forslag til udbytte		55.300	
Egenkapital i alt		234.400	58.916
Hensættelse til udskudt skat		1.517	105
Hensatte forpligtelser i alt		1.517	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.297	13.758
Skyldig selskabsskat		47.524	66
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.906	175.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.244	188.907
Gældsforpligtelser i alt		390.244	188.907
Passiver i alt		624.644	247.928

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-44.399	0	5.601
Udbytte		55.300		55.300
Årets resultat		173.499		173.499
Egenkapital, ultimo	50.000	184.400	0	234.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	410.919	410.919
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	165.860	6.403
	<u>576.779</u>	<u>417.322</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.719	4.358
	<u>8.719</u>	<u>4.358</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller indgået veksel-, kautions-, eller garantiforpligtelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 1
------------------------------------	--------------